



tous travaux de **couverture**
et location d'**échafaudage**



FACTURE

SCI AJEVAS

Restaurant Le Bessines - 14 rue des Charmes

79000 BESSINES

Référence : 11030080

Date : 23/03/2011

Situation n° : 1 Avt. moyen : 50%

Travaux à exécuter pour la réfection de la couverture en bacs acier laqués
sur un restaurant.

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 23/03/2011		U	Prix unitaire	Montant HT
			%	qté			
<u>DÉPOSES, DÉMOLITIONS.</u>							
Dépose avec soin de la couverture existante en bardeaux bitumés, y compris nettoyage du support en panneaux de particules.			50,00	46,80	M2	8,04	376,27
Dépose du vieux zinc conservé par l'entreprise (la dépose des ouvrages en zinc est compensée par la récupération du vieux zinc).				1,00	EN		
Descent, chargement et transport des déblais à la décharge publique.			50,00	0,50	EN	182,70	91,35
Bâchage du bâtiment pendant la durée des travaux de couverture.			50,04	46,84	M2	1,46	68,38
Sous-total DÉPOSES, DÉMOLITIONS.			50,00				536,00
<u>COUVERTURE.</u>							
Fourniture et pose de tasseaux 60 x 40 en sapin traité, fixés sur les panneaux bois existants.			50,00	44,00	ML	7,26	319,44

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 23/03/2011		U	Prix unitaire	Montant HT
			%	qté			
Couverture en bacs de tôle d'acier galvanisé prélaqué, type "3.333.39.T" de 63/100° ep, ton ardoise 5008, y compris tous accessoires de pose et de fixation sur tasseaux 60 x 40 en sapin traité.			50,00	46,80	M2	28,80	1 347,84
Plus- value pour pose de feutre régulateur de condensation en sous-face.			50,00	46,80	M2	2,94	137,59
Faîtage double pente en tôle d'acier prélaqué, y compris tous accessoires de pose et de fixation.			50,00	3,00	ML	29,12	87,36
Façon de relevé sur bacs acier au droit du faîtage.			50,00	6,00	ML	8,45	50,70
Rive en tôle d'acier prélaqué, y compris tous accessoires de pose et de fixation.			50,00	7,80	ML	26,39	205,84
Bande de solin contre mur en tôle d'acier prélaqué, y compris tous accessoires de pose et de fixation.			50,00	7,80	ML	26,39	205,84
Solin mortier sur relevé zinc.			50,00	7,80	ML	21,07	164,35
Sous-total COUVERTURE.			50,00				2 518,96
<u>ZINGUERIE.</u>							
Etanchéité tourelle d'extraction en zinc naturel de 0.65 mm ep. y compris toutes sujétions de façonnage, coupe, soudure et fixation par pattes métalliques.			50,00	0,50	U	173,28	86,64
Etanchéité sortie de ventilation hors toiture Ø 160 en zinc naturel de 0.65 mm ep. y compris toutes sujétions de façonnage, coupe, soudure et fixation par pattes métalliques.			50,00	0,50	U	123,80	61,90
Bande porte-solin en zinc naturel de 0.65 mm ep, y compris pli, pince, et toutes sujétions de façonnage, coupe, soudure et fixation par pattes métalliques.			50,00	7,80	ML	11,57	90,25

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 23/03/2011		U	Prix unitaire	Montant HT
			%	qté			
Sous-total ZINGUERIE.			50,00				238,79
<u>PROTECTIONS.</u>							
Mise en place d'un échafaudage de pied, avec plancher au dernier niveau, garde-corps et échelles d'accès, y compris double transport, montage et démontage.			50,00	21,00	M2	7,99	167,79
Sous-total PROTECTIONS.			50,00				167,79

Montant des travaux réalisés	3 461,54
Total H.T.	3 461,54
TVA 1 : 19,60 %	678,46
Total T.T.C.	4 140,00
Net à payer (Euros)	4 140,00

Assurance professionnelle : Assurance décennale N°76370332, souscrite auprès de AVIVA - Zone Industrielle Mendès France - Rue Vaumorin - 79000 NIORT - Immatriculation ORIAS : 07009772, valable en France métropolitaine.

Règlement comptant à réception de la présente facture:

4 140,00 €

Le client (consommateur personne physique) peut recourir à la médiation de la consommation en s'adressant à MEDICYS - 73 boulevard de Clichy - 75009 PARIS - 01.49.70.15.93 - www.medicys.fr

Conditions de règlement:

Aucun escompte ne sera octroyé pour paiement anticipé

Taux de pénalités de retard de paiements :

En cas de retard de paiement et de versement des sommes dues par le Client au-delà du délai ci-dessus fixé, et après la date de paiement figurant sur la facture adressée à celui-ci, des pénalités de retard calculées sur la base d'un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage à compter de la date d'échéance mentionnée sur la facture sur le montant TTC du prix dû, seront acquises automatiquement et de plein droit à l'Entreprise, sans formalité aucune ni mise en demeure préalable.

Indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs

Coordonnées bancaires :

Domiciliation : BPACA SUPER NIORT

IBAN :

FR7610907005114422102558735

BIC : COBDE33XXX

Désignation	Qté prévue	Pas d'avt précédent		Avt du 23/03/2011		U.	Prix unitaire	Montant HT
				%	qté			
DÉPOSES, DÉMOLITIONS.	1,000			50,00	1,000		536,00	536,00
COUVERTURE.	1,000			50,00	1,000		2 518,96	2 518,96
ZINGUERIE.	1,000			50,00	1,000		238,79	238,79
PROTECTIONS.	1,000			50,00	1,000		167,79	167,79